
Köln - Kölner Reit- und Fahrverein e.V. 
1. feria espectáculo, Kölner Barockturnier

Starterliste - Prüfung Nr. 1 Dressurwettbewerb Kl. A gem. WBO Aufgabe A5/1

Preis der Frings OHG
Ehrenpreis Kölner Reit- und Fahrverein e.V. 

Richter: Martina Wehr - Stefan Weyandt 

Beginn: 25.08.2012

Nr. KNr. Pferd Reiter Verein

1 121 Jeane Nilson, Nina Reitverein Lengelshof e.V.
2 127 Neon de Salvatella Lübbers, Julia ARC Bonn e.V. 
3 131 Sebastian Künkler, Sabine Reit- und Fahrverein Rittergut Burg Sievernich
4 113 Feriante XXIX Rzchulka, Colette -------
5 111 Esperanzo Dambrowski, Irina -------
6 124 Kito Goralik, Nadja Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
7 125 Lancero XXVII Pehl, Helena Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
8 142 Lukas Herweg, Janine Ländlicher Zucht- und Reitstall Bergische-Höhe
9 144 President Ötting, Anja RG Linde e.V. 
10 130 Salwano von Nettetal Alba Matkovits, Estefania -------
11 134 Tendencioso Schlott, Stefanie JRG Köln
12 135 Tequila Gärtner, Annette Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
13 145 Tietsje van de Boshoeve Richartz, Sina RG Linde e.V. 
14 103 Binne fan it Swellenĝst Schander, Sylvia -------
15 104 Carascal Heydecke, Nicole -------
16 105 Caruso Brockert, Rebecca -------
17 106 Cocodrilo Gutsch, Anika RVV Wolfhagen e.V.
18 108 Djuke Hochkirchen, Jennifer RV Glessen
19 109 Duke V Snarskis, Karin Reit- und Fahrverein Rheinböllen
20 110 Edu II Krieglstein, Heike RSG Mottenkaul
21 114 Frozen Sunshine S Eilers, Eva Maria RV Wevelinghoven e.V.
22 116 Garbosa RS Beckers, Verena RV Prinz Sigismund von Preussen e.V. 
23 143 Hinze SF Hartmann, Lies-Christine RG Zülpich-Merzenich 
24 138 Victor H. Westergren, Isabelle ARC Bonn e.V. 
25 139 Yoep van de Pluum Weiher, Jennifer -------
26 126 Leal Cen Nilson, Nina Reitverein Lengelshof e.V.
27 136 Unico Lübbers, Julia ARC Bonn e.V. 
28 137 Vicareño Künkler, Sabine Reit- und Fahrverein Rittergut Burg Sievernich
29 102 Aragon de la Luz Rzchulka, Colette -------
30 112 Favorito CXIV Dambrowski, Irina -------

Anzahl der Startplätze: 30 Startfolge ab: I nach Pferd



Köln - Kölner Reit- und Fahrverein e.V. 
1. feria espectáculo, Kölner Barockturnier

Starterliste - Prüfung Nr. 2 Dressurwettbewerb Kl. L gem. WBO Aufgabe L7

Preis der Reitsport Excellent 
Ehrenpreis Reitsport Excellent 

Richter: Martina Wehr - Stefan Weyandt 

Beginn: 25.08.2012

Nr. KNr. Pferd Reiter Verein

1 133 Sybe Mausbach, Alisa RSG Mottenkaul
2 102 Aragon de la Luz Rzchulka, Colette -------
3 131 Sebastian Künkler, Sabine Reit- und Fahrverein Rittergut Burg Sievernich
4 132 Seidenschnabel Lübbers, Julia ARC Bonn e.V. 
5 149 Siglavy's Talia Dowe, Thalea Katharina RST Leichlingen Witzelden
6 146 Tinto Do Vouga Ötting, Anja RG Linde e.V.
7 150 Tunante XXIX Wiesner, Jenny Reitercorps Angermund 1928 e.V. 
8 140 Zarceño Nilson, Nina Reitverein Lengelshof e.V.
9 141 Zorro 339 von Seggern, Nicole PSV Marlenenhof e.V.
10 101 Amoroso 13 Keidel, Cristina RV Sieferhof e.V.
11 109 Duke V Snarskis, Karin Reit- und Fahrverein Rheinböllen
12 148 Eragon Steinbüchel, Rainer Reit- und Fahrverein Rayen e.V. 
13 112 Favorito CXIV Dambrowski, Irina -------
14 116 Garbosa RS Beckers, Verena RV Prinz Sigismund von Preussen e.V. 
15 122 Kennedy Vriesen, Lothar RG Zülpich-Merzenich
16 123 Kilo Biskupek, Marta -------
17 124 Kito Goralik, Nadja Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
18 142 Lukas Kriegeskorte, Ute Ländlicher Zucht- und Reitstall Bergische-Höhen
19 115 Galero Mausbach, Alisa RSG Mottenkaul
20 103 Binne fan it Swellenest Rzchulka, Colette -------

Anzahl der Startplätze: 20 Startfolge ab: M nach Pferd



Köln - Kölner Reit- und Fahrverein e.V. 
1. feria espectáculo, Kölner Barockturnier

Starterliste - Prüfung Nr. 3 Dressurwettbewerb Kl. L Kür gem. WBO 

Preis der Bewotec GmbH
Ehrenpreis AACCPRE

Richter: Martina Wehr - Stefan Weyandt 

Beginn: 25.08.2012

Nr. KNr. Pferd Reiter Verein

1 115 Galero Mausbach, Alisa RSG Mottenkaul
2 128 Pifaro Schaus, Sascha RVV Wolfhagen e.V.
3 129 Quimico I.S. Krüger, Dörte RSG Burghof e.V. 
4 149 Siglavy's Talia Dowe, Thalea Katharina RST Leichlingen Witzelden
5 150 Tunante XXIX Wiesner, Jenny Reitercorps Angermund 1928 e.V. 
6 139 Yoep van de Pluum Weiher, Jennifer -------
7 140 Zarceño Nilson, Nina Reitverein Lengelshof e.V.
8 100 Abel G.T. Kilian, Karin -------
9 107 Connor MacLeod Fröhlich, Kerstin -------
10 109 Duke V Snarskis, Karin Reit- und Fahrverein Rheinböllen
11 148 Eragon Steinbüchel, Rainer Reit- und Fahrverein Rayen e.V. 
12 124 Kito Goralik, Nadja Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
13 125 Lancero XXVII Ahlbach, Andrea Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
14 142 Lukas Kriegeskorte, Ute Ländlicher Zucht- und Reitstall Bergische-Höhen
15 133 Sybe Mausbach, Alisa RSG Mottenkaul

Anzahl der Startplätze: 15 Startfolge ab: P nach Pferd



Köln - Kölner Reit- und Fahrverein e.V. 
1. feria espectáculo, Kölner Barockturnier

Starterliste - Prüfung Nr. 4 Dressurwettbewerb Kl. M* Kür gem. WBO

Preis Ahlbach & Peters Bestattungen
Ehrenpreis Pferde-Therapie-Direkt

Richter: Martina Wehr - Stefan Weyandt 

Beginn: 25.08.2012

Nr. KNr. Pferd Reiter Verein

1 119 Hosco XXI de la Luz Keus, André RFV St.Georg Büttgen e.V.
2 117 Guajiro Ringeisen, Hannah Reitverein Lengelshof e.V.
3 118 Guapo Zipf, Britta Kölner Reit- und Fahrverein e.V.
4 146 Tinto Do Vouga Ötting, Anja RG Linde e.V. 
5 100 Abel G.T. Kilian, Karin -------
6 147 Almonteno XXVIII Weyer, Franziska RG Zülpich-Merzenich
7 120 Jareño XXIII de la Luz Keus, André RFV St.Georg Büttgen e.V.

Anzahl der Startplätze: 7 Startfolge ab: G nach Pferd


